
Příručka pro vady tisku

Měření opakovaných defektů
Přiřaďte skupinu opakujících se defektů tiskové úlohy značkám na jedné z vertikálních čar. Čára, která nejlépe odpovídá defektům
tiskové úlohy, označuje konkrétní součást, která způsobuje defekt.

Poznámka: V rámci tohoto průvodce budou vytištěny další čtyři barevné a jedna prázdná stránka. Použijte tyto stránky pro
zjištění, která součást je vadná.

Vyměňte jednotku fotoválce barvy,
která projevuje defekt.

Vyměňte tonerovou kazetu barvy,
která projevuje defekt.

V případě, že se jeden z opakujících se defektů objevuje na
vytištěné stránce, vyměňte zapékač.

72,4 mm

(2,85 palců)

28,3 mm

(1,11 palců)

33,0 mm

(1,30 palců)

35,3 mm

(1,39 palců)

47,4 mm

(1,87 palců)

94,8 mm

(3,73 palců)

113 mm

(4,45 palců)

Příručka pro vady tisku
Stránka 1 z 6



Příručka pro vady tisku
Stránka 2 z 6



Příručka pro vady tisku
Stránka 3 z 6



Příručka pro vady tisku
Stránka 4 z 6



Příručka pro vady tisku
Stránka 5 z 6



Příručka pro vady tisku
Stránka 6 z 6


